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●環境体験エコキャンプ  エコ・パーク論所原  ＊詳細P16

●ありえ浜んこら祭　マリンパークありえ
　9：00～22：00　＊詳細P10
●ジオパークシンポジウム「島原半島ジオパークの未来」
　ホテル 東洋館　13：30～15：50　＊詳細P19

●行政相談　ありえコレジヨホール 17：30～19：00
●交通事故巡回相談　島原市役所 10：00～16：00

9/1㈬
●行政相談　布津公民館 13：00～16：00
　西有家老人福祉センター 10：00～12：00
　原城オアシスセンター 13：00～16：00

●行政相談　深江ふれあいの家 13：00～16：00
　西有家老人福祉センター 10：00～12：00
　北有馬ピロティー文化センター日野江 13：00～16：00
　加津佐公民館 13：00～16：00
●環境体験エコキャンプ  エコ・パーク論所原  ＊詳細P16

●年金相談 ＊要予約　西有家庁舎 10：00～15：00

●鉄道とバスで巡るジオさらく（第１回） ＊詳細P19
●公用車オークション　9：00～12：00　＊詳細P12

●もっと南島原ツアー2010 ＊詳細P17
　第４弾 夏休み親子ツアー「南島原市の誇れるもの」

●無料法律相談 ＊要予約　市民相談センター
　13：00～17：00

8月は、市県民税（第２期）・
固定資産税（第２期）の納期月です
※納期限は、８月31日㈫となっています。　

9㈪
10㈫
11㈬
12㈭
13㈮
14㈯
15㈰

16㈪

●行政相談　ありえコレジヨホール 17：30～19：00

●県民祈りの日　11：02　サイレン吹鳴 ＊詳細 P14

●全国戦没者追悼式　12：00　サイレン吹鳴 ＊詳細 P14

8/1㈰
2㈪
3㈫

4㈬

5㈭

6㈮
7㈯
8㈰

●ふるさとを「紙芝居」で知ろう ＊詳細 先月号P12
　ありえコレジヨホール 10：00～11：30　＊入場無料
●献血　北有馬保健センター 9：30～11：00・12：20～15：30

●行政相談　布津公民館 13：00～16：00
　西有家老人福祉センター 10：00～12：00
　原城オアシスセンター 13：00～16：00

７月26日～８月６日（全８会場）
（と 19：30～21：30 各会場共通　＊詳細 先月号P9 ）

あなたの声を市政に 市政懇談会開催
7月31日～８月３日（有家総合運動公園／みそ五郎の森総合公園）
全国小学生ソフトボール大会

●広島祈りの日　8：15　サイレン吹鳴 ＊詳細 P14
●無料法律相談 ＊要予約　原城オアシスセンター
　13：00～17：00

●年金相談 ＊要予約　加津佐庁舎 10：00～15：00
●司法書士無料相談会 ＊要予約
　西有家学習センター　13：00～17：00

●活き生きサマーフェスタ in ふつ（雨天時：翌日17日㈫予定）
　布津こんぴら公園　16：00～21：00　＊詳細P10
●かづさ花火大会（雨天時：翌日17日㈫）
　加津佐町前浜海水浴場 20：30～　＊詳細P10
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平成22年６月末日現在

52,787（－47）

24,700（－16）

28,087（－31）

18,657（－１）

８月 ９月

問  企画振興課 ☎050（3381）5030

現金寄附2,926万9,347円 寄贈品（５件） 3,450万円相当現在累計
（平成22年６月末日現在）

●「無料法律相談」「司法書士無料相談会」の予約は、市民相談センター（人権・男女共同参画室内） ☎0957（82）3010 に電話で申
　し込んでください。
●「行政相談」は、総務部 秘書広報課 ☎050（3381）5001にお問い合わせください。
●「年金相談」の予約は、保険年金課 ☎050（3381）5039に電話で申し込んでください。

8月30日～９月５日「防 災 週 間」

●一部開示・不開示の状況
部分開示となった事案の非開示理由は、個人情
報を含んでいたため。
不開示となった事案の理由は、公開することに
より、事務の適正な遂行に支障を及ぼすと判断
されたため。

●不服申し立ての状況…な　し
※市役所が保有する公文書などの開示（閲覧、複写
の取得）を希望する人は、秘書広報課にお問い合
わせください。

平成21年度 南島原市の情報公開・個人情報保護制度の開示状況
問  総務部 秘書広報課　☎０５０（３３８１）５００１

個人情報保護情報公開

132
83
29
1
19

2
2
1
1
0
0

区　　　　分
請求件数
対象公文書数
開　　示
部分開示
不 開 示
不 存 在

衛生局からのお願い
お盆前になりますと「し尿汲取り」の申し込みが殺到して混み
合いますので、し尿汲取りは余裕（4～5日程度）をもって早め
に申し込んでください。
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